АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2017 № 490/7
Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, в городском округе Электросталь Московской области

В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях и, рассмотрев обращение начальника филиала по г.Электросталь Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления по Московской области Федеральной службы исполнения наказаний Громовой У.С. от 17.05.2017 № 51/ТО/58/56-865, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить виды обязательных работ и объекты, на которых они отбываются в городском округе Электросталь Московской области (Приложение № 1)

2. Направить настоящее постановление филиалу по г.Электросталь Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления по Московской области Федеральной службы исполнения наказаний для направления осужденных для отбывания обязательных работ на объекты, определенные в пункте 1 настоящего постановления.
3. Считать утратившим силу постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 10.12.2014 № 1095/12 «О перечне видов и объектов отбывания обязательных работ в городском округе Электросталь Московской области».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
5. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».
Глава городского округа

В.Я. Пекарев
Приложение № 1
к постановлению Администрации городского округа Электросталь Московской области

от 18.07.2017 № 490/7
ВИДЫ
обязательных работ и объекты, на которых они отбываются в городском округе Электросталь Московской области
	№ п/п
	Виды обязательных работ
	Объекты обязательных работ

	1
	Уборка территории и помещений
	Объекты УМВД России по городскому округу Электросталь

	2
	Уборка территории и помещений,

погрузочно-разгрузочные работы
	МУП «ПТП ГХ»

	3
	Уборка территории и помещений,

погрузочно-разгрузочные работы
	ГБУЗ МО «ЭЦГБ»

	4
	Уборка территории и помещений,

погрузочно-разгрузочные работы
	ПАО «Северное»

	5
	Уборка территории и помещений,

погрузочно-разгрузочные работы
	ПАО «Восток-Сервис»

	6
	Уборка территории и помещений,

погрузочно-разгрузочные работы
	ПАО «Юго-Западное»

	7
	Уборка территории и помещений,

погрузочно-разгрузочные работы
	Объекты управления по культуре и делам молодежи Администрации городского округа Электросталь Московской области

	8
	Уборка территории
	ООО «Эльф-Клининг»

	9
	Уборка территории и помещений,

погрузочно-разгрузочные работы
	ООО «Универсал-Сервис»

	11
	Уборка территории и помещений, погрузочно-разгрузочные работы
	ОАО «ЭХМЗ им. Н.Д. Зелинского»

	12
	Уборка территории и помещений,

погрузочно-разгрузочные работы
	ОАО «Дебют»

	13
	Уборка территории и помещений, погрузочно-разгрузочные работы
	ООО «ЭКО-Трейд»

	14
	Уборка территории и помещений, погрузочно-разгрузочные работы
	ООО «Стис-Серпухов»